

Grupo Pica Pau-Keller

Rua na Elit-mann, 4

Saldanha Marinho-RS

CEP: 93.500-000

Fone: (51) 9 9884-7191

marceniapicapau@hotmail.com

ORÇAMENTO Nº 442

Data: 16/07/2025

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

CNPJ/CPF: 92399153000171

IE: ISENTO

Contato:

Endereço: SILVA TAVARES, 1127

Cidade: SALDANHA MARINHO

UF: RS

Telefone: 0000000000

Vendedor: HERGYA

Descrição**Produtos Orçados**

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
5893	MEIO-FIO 25X10X100	KASPAKY		PC	210	R\$50,00	R\$10.500,00

Qtd. Itens: 210

Produto: R\$ 10.500,00

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 10.500,00

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário



ORÇAMENTO

COMPRADOR: Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho.

ORÇAMENTO: Meio fio de concreto .

QUANT.	ITEM	TOTAL	
263Und.	MEIO FIO DE CONCRETO 0,80m X 0,30m X 0,10m	R\$	11.835,00
01 VB.	FRETE	R\$	400,00
	TOTAL	R\$	12.235,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS

Carazinho 07 de Julho de 2025.

Atenciosamente,

Ind. e Com. de Art. de Cimento **PREMOLD** Ltda

CONCRETOS MARAU LTDA

END: EST GERAL DE LARANJEIRA S/N
BAIRRO: INTERIOR - CIDADE: MARAU-RS
CNPJ: 49.799.206/0001-12
EMAIL: marauconcretos@gmail.com

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
MEIO FIO DE CONCRETO DE 80X30X10	210m	R\$ 40,00	R\$ 8.400,00
		TOTAL=	R\$ 8.400,00

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

CNPJ/CPF: 92.399.153/0001-71

ENDERECO: AV SILVA TAVARES, 1127 - CENTRO

CIDADE: SALDANHA MARINHO

DATA: 16/07/2025

LOCAL DE ENTREGA:

PRAZO DE ENTREGA:

FORMA DE PAGAMENTO:

CONCRETO
S MARAU
LTDA:49799
206000112

Assinado de forma
digital por
CONCRETOS MARAU
LTDA:497992060001
12

Dados: 2025.07.16
15:18:56 -03'00'

CONCRETOS MARAU LTDA
CNPJ: 49.799.206/0001-12
FONE: (54) 993843985

OBS:VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS